
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РОЖКОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ 

БУРЛИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 658817, Алтайский край, Бурлинский район, село Лесное , ул. Лесная , д.1а, тел. 8(38572)25-1-81  

      

 «30» декабря 2015 года 

 

РЕ Ш Е НИЕ  № 1/3 
 

Об избрании секретаря избирательной 

комиссии муниципального образования 

Рожковский   сельсовет Бурлинского района 

Алтайского края 

 

В соответствии с пунктами 5.1, 13 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании протокола 

счетной комиссии избирательной комиссии муниципального образования 

Рожковский сельсовет Бурлинского района Алтайского края о выборах секретаря 

избирательной комиссии от 30 декабря 2015 года, избирательная комиссия 

муниципального образования Рожковский сельсовет Бурлинского района 

Алтайского края 

РЕШИЛА: 

1. Признать избранным секретарем избирательной комиссии 

муниципального образования Рожковский сельсовет Бурлинского района 

Алтайского края  ФЕНДЕЛЬ ИРИНУ ЕВГЕНЬЕВНУ , получившую более 

половины голосов от установленного числа членов комиссии с правом решающего 

голоса. 

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке. 

 

Председатель ИКМО  

Рожковский сельсовет  

Бурлинского района Алтайского края 

 

Н.С.Богова 

 

Секретарь ИКМО 

Рожковский сельсовет 

Бурлинского района Алтайского края 

 

И.Е.Фендель 
 

 

 


